
 
 
 
 
 
 
 
 
Vill du arbeta med spännande utmaningar och härlig gemenskap i en 
fantastisk miljö? Vallda Golf & Country Club söker nu säsongspersonal 2026 
till banan.  
 
Här arbetar du på en unik bana som rankas som en av Sveriges tio bästa. En klassisk skotsk 
inlandslinks, välskött och vacker. Vallda Golf & Country Club erbjuder något alldeles unikt i svensk 
golf – en högteknologisk bana som doftar ljuvligt av klassisk, skotsk golf och är helt och hållet 
sprungen ur den skotska golftraditionen, fastän belägen på den vackra, svenska västkusten. 
 
 
OM ROLLEN 
Som säsongsanställd arbetar du mars-november 2026 med möjlighet till förlängning. Under 
perioden ingår schemalagt helgarbete. Arbetet är mycket varierat och du kommer att vara en del av 
gruppen som ansvarar för att ge våra medlemmar och gäster en fantastisk upplevelse! 
 
I rollen ingår bland annat 

• Klippning av banans olika gräsytor 
• Krattning av bunkrar 
• Allmän skötsel av anläggning 
• Bollplockning på rangen 

 

VAD ÖNSKAR VI AV DIG? 
Du gillar att jobba utomhus och det är en fördel om du spelar golf. Erfarenhet av golfbaneskötsel 
eller arbete med andra grönytor är meriterande. B-körkort är ett krav. 
Som person är du positiv, serviceinriktad, ansvarstagande och har hög arbetsmoral. Du gillar att 
jobba i grupp, men kan också jobba självständigt.  
 
 
VI ERBJUDER 
Vi är en arbetsplats med härlig gemenskap och stark värdegrund, där kvalitet, uppmärksamhet och 
hjälpsamhet genomsyrar allt vi gör. Vi är en trygg arbetsgivare där våra medarbetares välmående 
och samarbete är viktiga delar för oss och för vår företagskultur. 
 
 
 
 
 
 



OM OSS 
Vallda Golf & Country Club är en plats där golf, träning och rekreation möts i en harmonisk och 
inspirerande miljö. Här samlas vänner, familjer och affärsbekanta för att spela golf, njuta av god 
mat och uppleva en anläggning som ständigt utvecklas. 
Vi är ca 1100 medlemmar, med verksamhet i ett driftsbolag och ett restaurangbolag. Det spelas 
årligen drygt 30 000 rundor och serveras knappt 50 000 luncher på Vallda. 
Vi är ca 25 anställda och omsätter ca 40 miljoner kronor. 
 
Vallda Golf & Country Club är en del av koncernen Ernst Rosén, en av de största privata 
fastighetsägarna i Göteborg. Bolaget grundades på 50-talet av byggmästaren Ernst Rosén och idag 
är fjärde generationen verksam i bolaget. Ernst Rosén bygger, förvaltar och utvecklar fastigheter i 
de centrala delarna av Göteborg. I koncernen ingår, utöver Vallda Golf & Country Club ingår även 
Barsebäck Resort, Örgryte Bostads AB samt Nääs Fabriker. 
 
ANSÖKAN 
Låter detta som ett arbete för dig? Varmt välkommen med din ansökan och CV till 
johan.axgren@valldagolf.se För frågor kring tjänsten är du välkommen att kontakta vår Banchef 
Johan Axgren på ovanstående mejladress. 
Urval sker löpande så ansök gärna tjänsten så snart som möjligt. 
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